
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

28.10.2015                                                           № 197 

 

   
О приостановлении действия норм 

Положения о бюджетном процессе в 

городе Нижнем Новгороде, приня-

того решением городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 

29.05.2013 № 79  
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2015 года № 273-ФЗ 

«Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 

3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений 

Бюджетного кодекса Российской Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего 

Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Приостановить до 01 января 2016 года действие абзаца седьмого статьи 3, 

абзацев первого и второго пункта 2 статьи 18, пункта 4 части 1 статьи 21 Положения 

о бюджетном процессе в городе Нижнем Новгороде, принятого решением городской 

Думы города Нижнего Новгорода от 25.05.2013 № 79 (с изменениями, внесенными 

решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 19.02.2014 № 34, от 

17.12.2014 № 194, от 28.01.2015 № 7, 15.04.2015 № 77, 22.07.2015 № 162).  

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
 

 

 

Глава города                                                                                                  И.Н.Карнилин 

 
 


